
 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Čelákovice-Jiřina 

Platí od - do: 20.01.2025 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. Uvedené číslo nástupiště/koleje je pouze informativní. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd 
Vlak Směr 

Poznámky Kolej 
Druh Číslo Z  Do 

 

00:22 00:22 Os 9443 Praha hl. n.(23:46) Milovice(00:36) ČD, S22, E, F, G, H, I 1 

00:28 00:28 Os 9400 Milovice(00:16) Praha hl. n.(01:01) ČD, S22, jede v J a 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV., E, F, G, 
H, I 2 

01:01 01:01 Os 5801 Praha hl. n.(00:30) Poděbrady(01:35) ČD, S2, E, F, G, H, I 1 

04:06 04:06 Os 9402 Milovice(03:50) Praha hl. n.(04:39) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 2 

04:21 04:21 Os 5800 Poděbrady(03:48) Praha hl. n.(04:54) ČD, S2, E, F, G, H, I, N 2 

04:47 04:47 Os 5803 Praha hl. n.(04:16) Kolín(05:53) ČD, S2, jede v O, J a 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV., E, F, G, 
H, I, N 1 

04:51 04:51 Os 9103 Milovice(04:39) Strančice(06:06) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

05:06 05:06 Os 5802 Kolín(03:59) Praha hl. n.(05:39) ČD, S2, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

05:06 05:06 Os 5804 Nymburk hl. n.(04:43) Praha hl. n.(05:39) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

05:21 05:21 Os 9105 Milovice(05:09) Strančice(06:36) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

05:22 05:22 Os 25805 Praha hl. n.(04:46) Kolín(06:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

05:22 05:22 Os 5805 Praha hl. n.(04:46) Kolín(06:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

05:31 05:31 Os 5806 Kolín(04:30) Praha hl. n.(06:05) ČD, S2, E, F, G, H, I, N 2 

05:32 05:32 Os 9401 Praha hl. n.(05:01) Milovice(05:51) ČD, S22, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

05:47 05:47 Os 5807 Praha hl. n.(05:16) Nymburk hl. n.(06:13) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

05:47 05:47 Os 9403 Praha hl. n.(05:16) Milovice(06:03) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 1 

05:51 05:51 Os 9107 Milovice(05:39) Strančice(07:06) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

06:02 06:02 Os 9405 Praha hl. n.(05:31) Milovice(06:21) ČD, S22, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

06:06 06:06 Os 5808 Nymburk hl. n.(05:43) Praha hl. n.(06:39) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

06:06 06:06 Os 9406 Milovice(05:51) Praha hl. n.(06:39) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

06:21 06:21 Os 9109 Milovice(06:09) Strančice(07:36) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

06:22 06:22 Os 25809 Praha hl. n.(05:46) Kolín(07:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

06:22 06:22 Os 5809 Praha hl. n.(05:46) Kutná Hora hl. n.(07:39) ČD, S2, jede v O do 28.III. a od 1.IX., E, F, G, H, I, N 1 

06:22 06:22 Os 5809 Praha hl. n.(05:46) Kolín(07:28) ČD, S2, jede v J a P do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

06:31 06:31 Os 5810 Kolín(05:30) Praha hl. n.(07:05) ČD, S2, E, F, G, H, I, N 2 

06:32 06:32 Os 9100 Říčany(05:28) Milovice(06:51) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

06:47 06:47 Os 5811 Praha hl. n.(06:16) Nymburk hl. n.(07:18) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

06:47 06:47 Os 9407 Praha hl. n.(06:16) Milovice(07:03) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 1 

06:51 06:51 Os 9111 Milovice(06:39) Strančice(08:06) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

07:02 07:02 Os 9102 Strančice(05:51) Milovice(07:21) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

07:06 07:06 Os 5812 Nymburk hl. n.(06:43) Praha hl. n.(07:39) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

07:06 07:06 Os 9408 Milovice(06:51) Praha hl. n.(07:39) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

07:21 07:21 Os 9113 Milovice(07:09) Strančice(08:36) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

07:22 07:22 Os 25813 Praha hl. n.(06:46) Kolín(08:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

07:22 07:22 Os 5813 Praha hl. n.(06:46) Kolín(08:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

07:31 07:31 Os 25814 Kolín(06:32) Praha hl. n.(08:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

07:31 07:31 Os 5814 Kolín(06:30) Praha hl. n.(08:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

07:32 07:32 Os 9104 Strančice(06:21) Milovice(07:51) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

07:47 07:47 Os 5815 Praha hl. n.(07:16) Nymburk hl. n.(08:13) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

07:47 07:47 Os 9409 Praha hl. n.(07:16) Milovice(08:03) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 1 

07:51 07:51 Os 9115 Milovice(07:39) Strančice(09:06) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

08:02 08:02 Os 9106 Strančice(06:51) Milovice(08:21) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

08:06 08:06 Os 5816 Nymburk hl. n.(07:43) Praha hl. n.(08:39) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

08:06 08:06 Os 9410 Milovice(07:51) Praha hl. n.(08:39) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

08:21 08:21 Os 9117 Milovice(08:09) Říčany(09:28) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 



 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Čelákovice-Jiřina 

Platí od - do: 20.01.2025 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. Uvedené číslo nástupiště/koleje je pouze informativní. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

08:22 08:22 Os 25817 Praha hl. n.(07:46) Kolín(09:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

08:22 08:22 Os 5817 Praha hl. n.(07:46) Kolín(09:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

08:31 08:31 Os 25818 Kolín(07:32) Praha hl. n.(09:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

08:31 08:31 Os 5818 Kolín(07:30) Praha hl. n.(09:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

08:32 08:32 Os 9108 Strančice(07:21) Lysá nad Labem(08:39) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

08:47 08:47 Os 9411 Praha hl. n.(08:16) Milovice(09:03) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 1 

08:51 08:51 Os 9119 Milovice(08:39) Říčany(09:58) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

09:06 09:06 Os 5820 Nymburk hl. n.(08:43) Praha hl. n.(09:39) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

09:06 09:06 Os 9412 Milovice(08:51) Praha hl. n.(09:39) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

09:22 09:22 Os 25819 Praha hl. n.(08:46) Kolín(10:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

09:22 09:22 Os 5819 Praha hl. n.(08:46) Kolín(10:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

09:31 09:31 Os 25822 Kolín(08:32) Praha hl. n.(10:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

09:31 09:31 Os 5822 Kolín(08:30) Praha hl. n.(10:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

09:47 09:47 Os 9413 Praha hl. n.(09:16) Milovice(10:03) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 1 

10:06 10:06 Os 9414 Milovice(09:51) Praha hl. n.(10:39) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 2 

10:22 10:22 Os 25821 Praha hl. n.(09:46) Kolín(11:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

10:22 10:22 Os 5821 Praha hl. n.(09:46) Kolín(11:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

10:31 10:31 Os 25824 Kolín(09:32) Praha hl. n.(11:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

10:31 10:31 Os 5824 Kolín(09:30) Praha hl. n.(11:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

10:47 10:47 Os 9415 Praha hl. n.(10:16) Milovice(11:03) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 1 

11:06 11:06 Os 9416 Milovice(10:51) Praha hl. n.(11:39) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 2 

11:22 11:22 Os 25823 Praha hl. n.(10:46) Kolín(12:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

11:22 11:22 Os 5823 Praha hl. n.(10:46) Kolín(12:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

11:31 11:31 Os 25826 Kolín(10:32) Praha hl. n.(12:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

11:31 11:31 Os 5826 Kolín(10:30) Praha hl. n.(12:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

11:47 11:47 Os 9417 Praha hl. n.(11:16) Milovice(12:03) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 1 

12:06 12:06 Os 9418 Milovice(11:51) Praha hl. n.(12:39) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 2 

12:22 12:22 Os 25825 Praha hl. n.(11:46) Kolín(13:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

12:22 12:22 Os 5825 Praha hl. n.(11:46) Kolín(13:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

12:31 12:31 Os 25828 Kolín(11:32) Praha hl. n.(13:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

12:31 12:31 Os 5828 Kolín(11:30) Praha hl. n.(13:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

12:47 12:47 Os 9419 Praha hl. n.(12:16) Milovice(13:03) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 1 

13:06 13:06 Os 9420 Milovice(12:51) Praha hl. n.(13:39) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 2 

13:22 13:22 Os 25827 Praha hl. n.(12:46) Kolín(14:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

13:22 13:22 Os 5827 Praha hl. n.(12:46) Kolín(14:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

13:31 13:31 Os 25830 Kolín(12:32) Praha hl. n.(14:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

13:31 13:31 Os 5830 Kolín(12:30) Praha hl. n.(14:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

13:47 13:47 Os 9421 Praha hl. n.(13:16) Milovice(14:03) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 1 

14:06 14:06 Os 9422 Milovice(13:51) Praha hl. n.(14:39) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 2 

14:22 14:22 Os 25829 Praha hl. n.(13:46) Kolín(15:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

14:22 14:22 Os 5829 Praha hl. n.(13:46) Kolín(15:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

14:31 14:31 Os 25832 Kolín(13:32) Praha hl. n.(15:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

14:31 14:31 Os 5832 Kolín(13:30) Praha hl. n.(15:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

14:32 14:32 Os 9132 Říčany(13:28) Milovice(14:46) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

14:47 14:47 Os 5831 Praha hl. n.(14:15) Nymburk hl. n.(15:13) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

14:47 14:47 Os 9423 Praha hl. n.(14:15) Milovice(15:03) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 1 

14:51 14:51 Os 9143 Milovice(14:32) Strančice(16:06) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

15:02 15:02 Os 9134 Říčany(13:58) Milovice(15:16) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 



 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Čelákovice-Jiřina 

Platí od - do: 20.01.2025 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. Uvedené číslo nástupiště/koleje je pouze informativní. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

15:06 15:06 Os 5834 Lysá nad Labem(15:01) Praha hl. n.(15:39) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

15:06 15:06 Os 9424 Milovice(14:51) Praha hl. n.(15:39) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

15:21 15:21 Os 9145 Milovice(15:02) Strančice(16:36) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

15:22 15:22 Os 25833 Praha hl. n.(14:46) Kolín(16:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

15:22 15:22 Os 5833 Praha hl. n.(14:46) Kolín(16:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

15:31 15:31 Os 25836 Kolín(14:32) Praha hl. n.(16:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

15:31 15:31 Os 5836 Kolín(14:30) Praha hl. n.(16:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

15:32 15:32 Os 9136 Říčany(14:28) Milovice(15:46) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

15:47 15:47 Os 5835 Praha hl. n.(15:16) Nymburk hl. n.(16:13) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

15:47 15:47 Os 9425 Praha hl. n.(15:16) Milovice(16:03) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 1 

15:51 15:51 Os 9147 Milovice(15:32) Strančice(17:06) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

16:02 16:02 Os 9138 Strančice(14:51) Milovice(16:16) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

16:06 16:06 Os 5838 Nymburk hl. n.(15:43) Praha hl. n.(16:39) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

16:06 16:06 Os 9426 Milovice(15:51) Praha hl. n.(16:39) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

16:21 16:21 Os 9149 Milovice(16:02) Strančice(17:36) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

16:22 16:22 Os 25837 Praha hl. n.(15:46) Kolín(17:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

16:22 16:22 Os 5837 Praha hl. n.(15:46) Kolín(17:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

16:31 16:31 Os 25840 Kolín(15:32) Praha hl. n.(17:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

16:31 16:31 Os 5840 Kolín(15:30) Praha hl. n.(17:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

16:32 16:32 Os 9140 Strančice(15:21) Milovice(16:46) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

16:47 16:47 Os 5839 Praha hl. n.(16:15) Nymburk hl. n.(17:13) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

16:47 16:47 Os 9427 Praha hl. n.(16:15) Milovice(17:03) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 1 

16:51 16:51 Os 9151 Milovice(16:32) Strančice(18:06) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

17:02 17:02 Os 9142 Strančice(15:51) Milovice(17:16) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

17:06 17:06 Os 5842 Nymburk hl. n.(16:43) Praha hl. n.(17:39) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

17:06 17:06 Os 9428 Milovice(16:51) Praha hl. n.(17:39) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

17:21 17:21 Os 9153 Milovice(17:02) Strančice(18:36) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

17:22 17:22 Os 25841 Praha hl. n.(16:46) Kolín(18:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

17:22 17:22 Os 5841 Praha hl. n.(16:46) Kolín(18:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

17:31 17:31 Os 25844 Kolín(16:32) Praha hl. n.(18:07) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

17:31 17:31 Os 5844 Kolín(16:30) Praha hl. n.(18:07) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

17:32 17:32 Os 9144 Strančice(16:21) Milovice(17:46) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

17:47 17:47 Os 5843 Praha hl. n.(17:16) Nymburk hl. n.(18:13) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

17:47 17:47 Os 9429 Praha hl. n.(17:16) Milovice(18:03) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 1 

17:51 17:51 Os 9155 Milovice(17:32) Strančice(19:06) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

18:02 18:02 Os 9146 Strančice(16:51) Milovice(18:16) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

18:06 18:06 Os 5846 Nymburk hl. n.(17:43) Praha hl. n.(18:39) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

18:06 18:06 Os 9430 Milovice(17:51) Praha hl. n.(18:39) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

18:21 18:21 Os 9157 Milovice(18:02) Strančice(19:36) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

18:22 18:22 Os 25845 Praha hl. n.(17:46) Kolín(19:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

18:22 18:22 Os 5845 Praha hl. n.(17:46) Kolín(19:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

18:31 18:31 Os 25848 Kolín(17:32) Praha hl. n.(19:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

18:31 18:31 Os 5848 Kolín(17:30) Praha hl. n.(19:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

18:32 18:32 Os 9148 Strančice(17:21) Milovice(18:46) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

18:47 18:47 Os 5847 Praha hl. n.(18:15) Nymburk hl. n.(19:13) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

18:47 18:47 Os 9431 Praha hl. n.(18:15) Milovice(19:03) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 1 

18:51 18:51 Os 9159 Milovice(18:32) Strančice(20:06) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

19:02 19:02 Os 9150 Strančice(17:51) Milovice(19:16) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 



 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Čelákovice-Jiřina 

Platí od - do: 20.01.2025 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. Uvedené číslo nástupiště/koleje je pouze informativní. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

19:06 19:06 Os 5850 Nymburk hl. n.(18:43) Praha hl. n.(19:39) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

19:06 19:06 Os 9432 Milovice(18:51) Praha hl. n.(19:39) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

19:21 19:21 Os 9161 Milovice(19:02) Říčany(20:28) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

19:22 19:22 Os 25849 Praha hl. n.(18:46) Kolín(20:26) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

19:22 19:22 Os 5849 Praha hl. n.(18:46) Kolín(20:28) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 1 

19:31 19:31 Os 25852 Kolín(18:32) Praha hl. n.(20:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

19:31 19:31 Os 5852 Kolín(18:30) Praha hl. n.(20:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

19:32 19:32 Os 9152 Strančice(18:21) Milovice(19:46) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

19:47 19:47 Os 5851 Praha hl. n.(19:16) Nymburk hl. n.(20:13) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

19:47 19:47 Os 9433 Praha hl. n.(19:16) Milovice(20:03) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 1 

19:51 19:51 Os 9163 Milovice(19:32) Říčany(20:58) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 2 

20:02 20:02 Os 9154 Strančice(18:51) Milovice(20:16) ČD, S9, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

20:06 20:06 Os 9434 Milovice(19:51) Praha hl. n.(20:39) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

20:22 20:22 Os 5853 Praha hl. n.(19:46) Nymburk hl. n.(20:49) ČD, S2, E, F, G, H, I, N 1 

20:31 20:31 Os 25854 Kolín(19:32) Praha hl. n.(21:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

20:31 20:31 Os 5854 Kolín(19:30) Praha hl. n.(21:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

20:47 20:47 Os 9435 Praha hl. n.(20:15) Milovice(21:03) ČD, S22, nejede 24., 31.XII., E, F, G, H, I, N 1 

21:06 21:06 Os 9436 Milovice(20:51) Praha hl. n.(21:39) ČD, S22, nejede 24., 31.XII., E, F, G, H, I, N 2 

21:22 21:22 Os 5855 Praha hl. n.(20:46) Kolín(22:28) ČD, S2, E, F, G, H, I, N 1 

21:31 21:31 Os 25856 Kolín(20:32) Praha hl. n.(22:05) ČD, S2, jede 31.III. – 29.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

21:31 21:31 Os 5856 Kolín(20:30) Praha hl. n.(22:05) ČD, S2, jede do 30.III. a od 30.VIII., E, F, G, H, I, N 2 

21:47 21:47 Os 9437 Praha hl. n.(21:16) Milovice(22:03) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 1 

22:06 22:06 Os 9438 Milovice(21:51) Praha hl. n.(22:39) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 2 

22:22 22:22 Os 5857 Praha hl. n.(21:46) Nymburk hl. n.(22:49) ČD, S2, E, F, G, H, I, N 1 

22:31 22:31 Os 5858 Kolín(21:30) Praha hl. n.(23:05) ČD, S2, E, F, G, H, I, N 2 

22:47 22:47 Os 5859 Praha hl. n.(22:16) Nymburk hl. n.(23:12) ČD, S2, jede v O, E, F, G, H, I, N 1 

22:47 22:47 Os 9439 Praha hl. n.(22:16) Milovice(23:03) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 1 

23:06 23:06 Os 9440 Milovice(22:51) Praha hl. n.(23:39) ČD, S22, jede v J a P, E, F, G, H, I, N 2 

23:22 23:22 Os 9441 Praha hl. n.(22:46) Milovice(23:36) ČD, S22, E, F, G, H, I, N 1 

23:41 23:41 Os 5860 Nymburk hl. n.(23:17) Praha hl. n.(00:14) ČD, S2, E, F, G, H, I, N 2 

23:47 23:47 Os 5861 Praha hl. n.(23:16) Kolín(00:37) ČD, S2, E, F, G, H, I, N 1 

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 
Os Osobní vlak 

 
Linky osobní dopravy 
S2 Praha – Lysá nad Labem – Kolín 
S9 Milovice – Lysá nad Labem – Praha – Říčany – Benešov u Prahy 
S22 Praha – Lysá nad Labem – Milovice 

 
Dopravce vlaku 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Omezení jízdy 
O pracovní dny 
P neděle a státem uznané svátky 
X-Z dny v týdnu (pondělí-neděle) 

 
Další informace o vlaku 
N Nečeká na žádné přípoje 
I u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 
F vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy 
E přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
G ve vlaku je řazen vůz s přípojkou 230 V 
H ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 

 
 


